ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   11.06.2014 № 488-п

г. Южа

О внесении изменений  Приложение №3 к  муниципальной  программе
«Совершенствование институтов местного самоуправления Южского

муниципального района», утвержденную постановлением
Администрации Южского муниципального района

от 25.11.2013 №1009-п

В  соответствии  со  статьей  179  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  постановлением  администрации  Южского  муниципального
района  от  02.09.2013  №  719-п  «Об  утверждении  порядка  разработки,
реализации и оценки эффективности  муниципальных программ Южского
муниципального  района»,  Администрация  Южского  муниципального
района п о с т а н о в л я е т:

 Внести  в  Приложение  №3  к  муниципальной  программе
«Совершенствование  институтов  местного  самоуправления  Южского
муниципального района», утвержденную постановлением Администрации
Южского  муниципального  района  от  25.11.2013  №1009-п  следующие
изменения:

1. Пункт 2 и пункт 7 Таблицы №2 «Ресурсное обеспечение реализации
мероприятий подпрограммы» изложить в новой редакции:

«2 Монтаж системы
охранной

сигнализации

Администрация
Южского

муниципального
района в лице

хозяйственного

20 - -

Бюджетные
ассигнования

20 - -

отдела Бюджет Южского
муниципального

района

20 - -

Областной бюджет 0 0 0

…………

7 Техническое
переоснащение

Администрация
Южского

муниципального
района в лице

отдела
общественной и

информационной
политики

380 20 520,5

Бюджетные
ассигнования

380 20 520,5

Бюджет Южского
муниципального

района

380 20 520,5

Областной бюджет 0 0 0»

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  официальном  издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава администрации Южского
муниципального района С.Ю. Кропотов